江苏省工业和信息化厅文件

苏工信融合〔2021〕420号

关于组织开展2021年度省重点工业
互联网平台申报工作的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：
为贯彻落实《省政府关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的实施意见》《江苏省加快推进工业互联网创新发展三年行动计划（2021—2023年）》《江苏省“十四五”信息化和工业化深度融合发展规划》，加快构建完善全省工业互联网平台体系，进一步推进我省工业互联网建设和应用，促进制造业高质量发展，现组织开展2021年度省重点工业互联网平台申报工作。有关事项通知如下：
一、申报类别
省重点工业互联网平台申报类型包括跨行业跨领域、行业级、区域级和供应链工业互联网平台等4个方向。江苏省重点工业互联网平台遴选要素条件（2021年版）详见附件1。
二、申报要求
1、申报单位应在江苏省内注册、具有独立法人资格，具有健全的财务管理机构和制度，信用良好且无违法记录。
2、申报单位独立申报，所有申报平台已完成建设并上线运营，且只能申报一个平台方向。
3、申报单位应如实填写申报材料，并确保申报材料的客观性、真实性。
4、优先认定和支持推进工业互联网标识解析二级节点建设与应用和工业信息安全防护星级达标的工业互联网平台企业。
三、申报流程
（一）申报材料准备
请各申报单位根据《江苏省重点工业互联网平台遴选要素条件（2021年版）》（附件1）和本单位平台建设发展实际，撰写平台申报书（附件2）和证明材料（附件3），并严格按照以下两点要求提交电子版申报材料。
1、平台申报书的封面、信用承诺书等要求签名（盖章）的内容须签名（盖章）之后再整体扫描成一个PDF文件，文件大小不能超过500M；
2、证明材料须整体扫描成一个PDF文件（只能为PDF格式），文件大小不能超过500M。
（二）申报材料报送
1、请各申报单位将电子版项目材料（附件2-4）报送单位工商注册登记所在县（区）工信局。
2、请各设区市工信局组织各县（区）工信局通过线上申报平台（同星级上云企业公共服务平台）录入各申报单位项目材料，并线上完成审核推荐工作。
3、请各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，通过线上平台将本地审核推荐的项目材料报送省工信厅。
（三）项目评定
省工信厅组织专家组对各地审核推荐的年度省重点工业互联网平台项目进行评审。
四、支持政策
1、优先支持省重点工业互联网平台企业申报省级工业和信息产业转型升级专项资金工业互联网类项目。
2、优先推荐省重点工业互联网平台企业申报国家级工业互联网类相关项目。
3、大力宣传推介省重点工业互联网平台企业经验成果，加大对重点平台企业的宣传推介力度，扩大其示范带动效应。
五、其他事项
1、请各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局积极组织本地企业申报，并做好所有推荐项目的审核工作。
2、请各申报单位于9月30日前完成本单位项目材料准备工作。请各设区市工信局组织所辖县区工信局10月15日前完成本县区项目材料的收集、线上录入及审核推荐工作。请各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局于10月22日将本地推荐的项目材料线上报送省工信厅，并将项目推荐报告（纸质版盖章，一份）邮寄至省工信厅。
联系方式：两化融合推进处  电话：025-82288061
地址：南京市鼓楼区北京西路16号苏兴大厦916室
附件：1、江苏省重点工业互联网平台遴选要素条件
2、江苏省重点工业互联网平台申报书
3、江苏省重点工业互联网平台证明材料
4、江苏省重点工业互联网平台申报情况汇总表
                          江苏省工业和信息化厅

2021年8月27日
江苏省工信厅办公室                       2021年8月27日印发

— 1 —
— 4 —
— 3 —